
تیم هوادار سومین دوره حضورش 
در لیگ برتر را سپری می کند و انگار 
این دوره از رقابت ها برای هوادار 
آن طور که انتظار می رفت، پیش 
نرفته است. هوادار در اولین فصل 
حضورش در لیگ حرفه ای فوتبال 
کشورمان، با وجود اینکه کسی 
انتظار نداشت، توانست نتایج خوبی 
کسب کند و نگاه ها را به خودش 
جلب نماید. با حضور تیم های مدعی 
مثل استقلال، پرسپولیس، سپاهان، 
تراکتور و...، کسی از هوادار تازه وارد 
توقع زیادی نداشت، اما این تیم 
توانست در اولین حضورش خوب 
ظاهر شود. هوادار در پایان فصل 
بیست و یکم رقابت ها توانست با 
کسب 34 امتیاز از 30 بازی، در پایان 
فصل در رده یازدهم قرار گیرد و این 
در حالی اتفاق افتاد که تیم هایی 
مثل تراکتور، نساجی مازندران و... در 
جدول پایین تر از هوادار قرار گرفتند 
و حتی تیم هایی مثل شهرخودرو 
مشهد و فجرسپاسی از لیگ برتر 
سقوط کردند. هوادار در دومین 
حضورش در این رقابت ها باز هم 
نتایج خوبی گرفت، هر چند نسبت 
به فصل بیست و یکم، عملکرد 
ضعیف تری داشت اما به هر حال 
در این رقابت ها ماندگار شد. هوادار 
در فصل گذشته توانست با کسب 

33 امتیاز از 30 بازی در رده دهم قرار 
بگیرد و به این ترتیب با وجود بهبود 
جایگاه هوادار، این تیم یک امتیاز از 
فصل اول حضورش کمتر کسب کرد. 
ــر از  ــج بالات ــن نتای ــا ای ــار هوادار ب ــن ب ای
تیم هایی مثل پیکان، ملوان، نساجی 
مازندران و... قرار گرفت و همین امر 
باعث ادامه حضورش در لیگ برتر 
شد تا به سومین سال حضورش 
نیز برسد. این تیم پایتخت نشین 
سومین سال حضورش در لیگ برتر 
را با محمود فکری استارت زد، اما 
آنطور که پیش بینی می شد، هوادار 
کارش را پیش نبرد. هوادار کارش را 
ــا تک امتیاز مقابل مس رفسنجان  ب
در بیست و سومین دوره لیگ برتر 
شروع کرد و در دومین بازی، توانست 
شمس آذر قزوین را شکست دهد، اما 
سومین دیدارش را مقابل آلومینیوم 
اراک واگذار کرد. روزهای سخت 
هوادار از دیدار با اراکی ها شروع 
شد. در هفته چهارم هوادار مقابل 
ذوب آهن به تک امتیاز بسنده کرد. 
هفته پنجم مقابل تراکتور بازی را 
واگذار کرد، این نتیجه در هفته ششم 
و هفتم مقابل استقلال و فولاد هم 
تکرار شد. بعد از سه شکست هوادار 
مقابل تیم های گل گهر سیرجان و 
پیکان به تساوی رضایت داد. اما در 
ــه دهم توانست صنعت نفت را  هفت
با شکست مواجه کند و سه امتیاز 
را بگیرد. این برد خوش یمن نبود، 
چرا که هوادار در هفته های بعدی 
مقابل ملوان، پرسپولیس و سپاهان با 

شکست زمین را ترک کرد. هوادار در 
هفته چهاردهم یک امتیاز از نساجی 
مازندران گرفت. با تغییرات روی 
نیمکت هوادار توانست نیم فصل اول 
را با برد مقابل استقلال خوزستان به 

ــه این ترتیب هوادار  ــان برساند. ب پای
حالا در پایان نیم فصل و با نتایجی 
ضعیف تر از فصول گذشته، با 14 
امتیاز از 15 بازی در رده دوازدهم 
قرار گرفته است، جایی که نزدیک در 

ــر است و مسئولان  خروجی لیگ برت
هوادار برای فرار از این ناکامی، 
مسعود شجاعی را روی نیمکت 
نشاندند تا بتوانند تیم شان را در 
ــالا بکشند. حضور  جدول رده بندی ب

مسعود شجاعی به عنوان اولین 
تجربه مربیگری در این تیم، حضوری 
شجاعانه بود که توانست قبل از 
رسیدن به نیم فصل، سه امتیاز را 
برای هوادار به ارمغان داشته باشد، 

اما به طور حتم شجاعی و تیمش 
برای نیم فصل دوم رقابت ها، کار 
بسیار سختی خواهند داشت و این 
تیم برای توقف روند نزولی اش، باید 

نتایج بهتری را کسب کند.
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ضعیف در خانه
تیم هوادار در هشت بازی نیم فصل 
اول میزبان بود اما نتوانستند از این 
شرایط استفاده کنند. زدن فقط 3 
گل در خانه و کسب پنج امتیاز و از 
دست دادن 19 امتیاز بیانگر عملکرد 

ضعیف شان در بازی های خانگی بود.
 

قاسمی نژاد و مصدومیت 
بدموقع

مؤثرترین بازیکن هوادار با 
زدن 4 گل و 2 پاس گل در بازی 
مقابل ملوان در هفته یازدهم 
نیم فصل  ن  یا پا تا  و  م  مصدو
بازی ها را از دست داد. با شروع 
دوباره تمرینات هوادار برای 
نیم فصل دوم در جزیره 
کیش، امین قاسمی نژاد 
نیز پا به توپ شده است و 
این خبری خوشحال کننده 
 ، عی شجا د  مسعو ی  برا
سرمربی جدید هواداری ها به 
حساب می آید. شجاعی در دو 
هفته ای که هوادار را هدایت 
کرد با دو مهاجم تخصصی 
یعنی یونس شاکری 
و کریم اسلامی 

کار را شروع کرد که این زوج بسیار 
موفق نشان دادند و حالا با حضور امین 
قاسمی نژاد خط حمله هوادار قوی تر از 
قبل خواهد بود. اسلامی دو گل زده و 
سه پاس گل هم داده و البته صائب 
محبی یکی از مدافعان هوادار با زدن 

دو گل یکی از خوب های تیمش بود.
 

برکناری فکری
با محمود فکری  را  ر فصل  دا ا هو
به عنوان سرمربی آغاز کرد.کسب 
چهار امتیاز از دو بازی ابتدایی بسیار 
امیدوارکننده به نظر می آمد. اما از 
لومینیوم اراک و  بازی سوم مقابل آ
قبول شکست خانگی شرایط تغییرکرد. 
به طوری که در شش بازی بعدی هم 
رنگ پیروزی را ندیدند. فکری در آبادان، 
صنعت نفت را شکست داد اما پس 
از آن و تحمل سه شکست متوالی 
مقابل ملوان، پرسپولیس و سپاهان 
از سمت خود برکنار شد. هوادار در 13 
مسابقه ای که فکری را روی نیمکت 
داشت، 10 امتیاز به دست آورد. فکری 
قبل از بازی با سپاهان مدعی شده 
بود: »در تیم هوادار تنها تیمی بوده 
که نتوانستم تفکراتم را جا بیندازم و 
امیدوارم این اتفاق رخ بدهد. اگر تا 
نیم فصل این خواسته ام محقق نشود 
از مدیران باشگاه عذرخواهی می کنم و 
می روم. دوست ندارم به هر قیمتی در 
یک تیم بمانم اگر نتوانم به تیم هوادار 
کمک کنم، می روم. در سه بازی آینده 
امیدوارم بتوانم نتیجه لازم را کسب 
کنم. همان طوری که روز اول به تیم 
هوادار آمدم و خوشحال بودم، الان 
هم به مدیران باشگاه حق می دهم که 
اگر با مربی صحبت کرده باشند این کار 

حرفه ای است.«

شروع خوب شجاعی
هوادار نیم فصل اول سختی را سپری 
کرد. آنها با محمود فکری استارت 
زدند، اما شرایط به نحوی پیش رفت 
که نتوانستند امتیازات لازم را کسب 
کنند و پس از چند بدشانسی و شکست 
پیاپی سرانجام محمود فکری از هوادار 
جدا شد. هواداری ها اما ساعات زیادی 

را بدون سرمربی سپری نکردند و 
د  بعدی مسعو زی  با در  بلافاصله 
شجاعی هدایت این تیم را در بازی 
نساجی به عهده گرفت. شجاعی در دو 
بازی پایانی نیم فصل 4 امتیاز کسب 
کرد و بازیکنان این تیم به شکلی 
متحول شده پا به زمین گذاشتند تا 
با روحیه خوب به تعطیلات نیم فصل 
بروند. هواداری ها از روز بیستم دی ماه 
تمرینات شان را در جزیره کیش دنبال 
می کنند و به سختی مشغول کارهای 
بدنسازی هستند. با توجه به روحیه 
بالای بازیکنان در این اردو می توان 
فهمید آنها زیر نظر مسعود شجاعی 
و کادر جدید روحیه خود را بازیابی 
کرده اند و در پی کسب نتایج بهتر در 

نیم فصل دوم هستند.
 

حقیقی با 5 کلین شیت
علیرضا حقیقی، گلر باتجربه این فصل 
هوادار در تابستان امسال پس از حضور 
مهدی رحمتی در نساجی از این تیم 
برای دومین مقطع خداحافظی کرد 
تا فوتبالش را در شرایط جدیدی آغاز 
کند. او در این فصل به دروازه بان اول 
هوادار تبدیل شد و در 15 بازی لیگ 
برای بنفش های تهرانی به میدان رفت 
که نمایش های قابل قبولی هم از خود 
به جای گذاشت. حقیقی که همچنان 
جزو بازیکنان محبوب میان هواداران 

نساجی محسوب می شود، بار دیگر 
مورد توجه مدیران این باشگاه قرار 
گرفت. با این حال مسعود شجاعی 
یی  لفت صریح خود را با جدا مخا
حقیقی اعلام کرده است. سرمربی 
جدید هوادار رفاقت طولانی مدتی 
با این دروازه بان دارد و به هیچ وجه 
نمی خواهد گلر مورد اعتمادش را 
از دست بدهد. او در تمام 15 بازی 
حضوری ثابت داشت و در 1350 دقیقه 
20 گل هم دریافت کرد. یعنی به طور 

میانگین 1/3 گل در هر بازی.
 

15 دقیقه های ضعیف
تیمی که در 15 بازی 20 گل دریافت 
می کند حتماً ایرادهای فنی در ساختار 
دفاعی اش دارد. اما بررسی مختصر روی 
دقایق گل های دریافتی این تیم نشان 
می دهد که آنها هفت گل را در فاصله 
زمانی 76تا90 دریافت کرده اند. در واقع 
آنها بیش از یک سوم گل های شان را در 

15 دقیقه پایانی خورده اند.
 

بدون بازیکن خارجی
هوادار را هم باید به لیست تیم های 
بدون بازیکن خارجی اضافه کرد.27 
بازیکن برای این تیم در نیم فصل اول 
به میدان رفتند که فقط سه بازیکن 
فرصت حضور در تمام بازی ها را به 

دست آوردند.

نحوه بیشترین گل های زده:
پاس در عمق: 8 

نحوه بیشترین گل های خورده:
پاس در عمق: 5

تعداد گل های زده در دقایق اضافی نیمه اول: صفر
تعداد گل های زده در دقایق اضافی نیمه دوم: صفر

تعداد گل های خورده در دقایق اضافی نیمه اول: صفر
تعداد گل های زده در دقایق اضافی نیمه دوم: صفر

داوران بازی های خانگی:
بیژن حیدری، تارخ، بای، منصوری، بنیادی فر، ناظمی، شریفی، 

خسروی
کمک داوران بازی های خانگی:

اسعدی، طوسی، حجتی، سیفی، داودزاده، سلطانی، علی پور، 
پناهی، نجفی، باشنده، طاهرخانی، منصوری، حاجی پور، 

ممبینی، انتظاری، افشون

بررسی عملکرد تیم ها در نیم فصل اول لیگ بیست و سوم

تیم بهتر در خارج از خانه

امتيازتفاضلگل -/+باختمساویبردبازیبازی ها

75-10-81253خانگی

19-10-723211خارج از خانه

14جمع

 z جدول فراوانی بازی ها

 z جدول فراوانی گل ها

76-90 61-75  46-60 31-45 16-30 0-15     فراوانی گل ها

3 3 1 3 2 2 گل های زده

7 4 1 1 5 2 گل های خورده

اخراج اخطار
پاس 

گل
گل

دقایق 
بازی

بازی 
ثابت

تعداد 
بازی

 نام
 بازیکن

شماره 
پیراهن

0 2 0 20* 1350 15 15 علیرضا حقیقی 1

0 1 1 0 1305 14 15 فریبرز گرامی 4

0 2 0 0 1067 11 12 مهدی عبدی 21

0 5 1 0 1004 5 13 قائم اسلامی خواه 7

0 2 1 0 909 9 11 مرتضی منصوری 37

0 3 2 4 885 7 11 امین قاسمی نژاد 9

0 3 3 2 882 5 15 کریم اسلامی 99

0 2 0 2 835 9 10 صائب محبی 6

0 3 0 0 813 7 14 محمد عباسی 14

0 3 1 1 722 1 13 داریوش شجاعیان 11

1 2 0 0 697 5 9 سبحان پسندیده 33

0 2 0 0 539 1 9
 محسن

سفیدچقایی
2

0 1 0 0 477 1 10 محمد دیندار 98

0 2 0 0 439 2 7 ایوب کلانتری 8

0 2 1 1 438 3 7 محمد میری 19

0 1 0 0 387 3 10 فرهاد زاوشی 18

0 0 1 0 301 0 8 محمد چهار   محالی 77

0 1 1 1 280 0 5 بابک مرادی 10

0 1 1 1 271 2 8 امیرحسین بهادر 66

0 0 0 0 256 2 4
 امیرحسین
پورمحمد

3

0 1 0 0 238 2 7 مهدی گودرزی 88

0 1 1 1 195 0 3 یونس شاکری 60

0 1 0 0 90 1 1 علی ملکوتی  خواه 44

0 1 0 0 88 0 7 مهدی باقری 17

0 0 0 0 87 0 3 محمدعلی عبداللهی 89

0 1 0 0 22 0 1 عرفان قربانی 70

0 0 0 0 2 0 1 عارف محمد علی   پور 5

 zجدول دقایق بازی بازیکنان

  علامت)*( نشان دهنده تعداد گل های دریافتی است.

 zگزارش

جعفر برزگر
روزنامه نگار

12

حضور شجاعانه در نیم فصل دوم

هوادار نزدیک در خروجی
اکبر منتشلو

روزنامه نگار

هوادار حالا در 
پایان نیم فصل و با 
نتایجی ضعیف تر از 
فصول گذشته، با 
14 امتیاز از 15 بازی 
در رده دوازدهم 
قرار گرفته است، 
جایی که نزدیک در 
خروجی لیگ برتر 
است و مسئولان 
هوادار برای فرار 
از این ناکامی، 
مسعود شجاعی 
را روی نیمکت 
نشاندند تا بتوانند 
تیم شان را در 
جدول رده بندی بالا 
بکشند


